Российской Федерации18 декабря 2020 г., регистрационный номер №61573), которые действуют до 1 января 2027 года.»  

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход за Воспитанником 

3.1. Стоимость услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская плата) 

составляет 3065 (три тысячи шестьдесят пять) рублей 00 копеек (основание: приказ комитета по образованию 

города Барнаула от 24.12.2025 №1656-осн «Об установлении размера родительской платы за присмотр и уход 

за детьми в муниципальных дошкольных образовательных организациях, структурных подразделениях 

(детский сад) муниципальных общеобразовательных организаций города Барнаула»).  
3.2. Начисление родительской платы за присмотр и уход за Воспитанником производиться из расчета 

3065 (три тысячи шестьдесят пять) рублей 00 копеек, за исключением: 

-дней, пропущенных по болезни (на основании справки медицинской организации);  

-дней нахождения на санаторно-курортном лечении (на основании справки медицинской организации);  

-дней временного ограничения доступа ребенка в МБДОУ (закрытие МБДОУ или группы в связи